
                                                  

1/2 
 

 
Pravidla marketingové akce „Jablečná nadílka“ 

 
1.  Provozovatel a organizátor marketingové akce 
České reklamní centrum s.r.o., DIČ: CZ24846422, se sídlem Praha Strašnice, U hranic 3221/18, PSČ 100 00 

 
2.  Termíny a místo konání marketingové akce 
Doba trvání akce: 16. 9. 2020 – 22. 10. 2020 
 
Soutěžní kola – celkem 5 soutěžních kol (možnost získání až 5-ti hracích karet za návštěvu pobočky Merkur Casino a.s. ČR). Mimořádná akce 
se uskuteční dne 8. 10. 2020 od 18:00 hodin na všech kasínech Merkur Casino a.s. ČR. Finále marketingové akce „Jablečná nadílka“ proběhne 
dne 22. 10. 2020 od 18:00 hodin na všech kasínech Merkur Casino a.s. ČR současně. 
 
Účastníci marketingové akce musí v průběhu akce navštívit alespoň 1 x kasíno Merkur Casino a.s. ČR v termínech vypsaných v pravidlech 
jednotlivých kol a získat tak hrací kartu, které je opravňuje se zúčastnit mimořádné akce nebo finálového večera. V každém kole může každý 
účastník získat pouze jednu hrací kartu. K první hrací kartě získá každý účastník malý dárek v podobě USB nabíječky do auto zapalovače, za 
tři hrací karty na jednom kasínu Merkur Casino pak držák mobilního telefonu do auta. Dárky jsou v omezeném množství a v platnosti do 
rozdání zásob na každém kasínu Merkur Casino. 
 
Termíny jednotlivých kol: 
 

1. kolo:     16. 9. - 27. 9. 2020 
2. kolo:     28. 9. - 4. 10. 2020  
3. kolo:   5. 10. - 11. 10. 2020 
4. kolo: 12. 10. - 18. 10. 2020 
5. kolo: 19. 10. - 22. 10. 2020 

 
Mimořádné akce dne 8. 10. 2020 a finále 22. 10. 2020 se může zúčastnit pouze návštěvník, který odevzdal minimálně jednu správně a čitelně 
vyplněnou hrací kartou. Každý účastník marketingové akce se musí mimořádné akce a finále zúčastnit osobně a může mít pouze jednu hrací 
kartu, maximálně však pět hracích karet za celou dobu trvání akce. 
 
Mimořádná akce se uskuteční dne 8. 10. 2020 od 18:00 hodin na všech kasínech Merkur Casino a.s. ČR současně. 
 
Finálový večer se uskuteční 22. 10. 2020 od 18:00 hodin na všech kasínech Merkur Casino ČR současně. 
 
3. Účast v marketingové akci 
Účastníkem marketingové akce se může stát fyzická osoba starší 18 let. Každý návštěvník, který navštíví jakoukoliv kasíno Merkur Casino 
Česká republika, se může zapojit do akce „Jablečná nadílka“ na základě registrace do marketingové akce. Pro zapojení do marketingové akce 
„Jablečná nadílka“ je potřeba pouze navštívit kasíno Merkur Casino ČR, kde návštěvník obdrží hrací kartu. Na ní vyplní pouze svoje jméno a 
příjmení, telefonní číslo a datum návštěvy. Následně čitelně a úplně vyplněnou kartu odevzdá personálu Merkur Casino. V případě neúplného 
či špatně čitelného vyplnění bude takto odevzdaná hrací karta z marketingové akce vyřazena. 
Převzetím hrací karty stvrzuje svůj souhlas s podmínkami a pravidly akce. Postupně může získat ve všech kolech až 5 hracích karet v kasínu 
Merkur Casino ČR. Personál v případě pochybnosti může požádat návštěvníka o ověření totožnosti pomocí OP. Účastí v marketingové akci 
projevuje každý soutěžící svůj souhlas s jejími pravidly a  zavazuje se je plně dodržovat. Podmínkou účasti v marketingové akci a předání výher 
je souhlas účastníka s pravidly. 

 
 
4. Mimořádná akce 
 
Dne 8. 10. 2020 od 18.00 hodin proběhne současně na všech kasínech Merkur Casino, Česká republika, od 18.00 hodin mimořádná akce. 
Mimořádné akce se mohou zúčastnit účastníci alespoň s jednou (maximálně však třemi hracími karty) vyplněnou a odevzdanou hrací kartou 
personálu Merkur Casino (tzn. jméno a příjmení, telefonní číslo a datum odevzdání hrací karty). 
V čase od 18:00 hodin, dne 8. 10. 2020 vedoucí pobočky Merkur Casino nebo pověřený pracovník pobočky vylosuje jednu hrací kartu ze 
slosovací nádoby. Pokud bude majitel této hrací karty fyzicky přítomen na kasínu Merkur Casino, správně zodpoví na vědomostní otázku, 
získá věcnou cenu – Apple Watch. V případně že vylosovaný účastník mimořádné akce nebude fyzicky přítomen na kasínu Merkur Casino, na 
jeho místo bude vylosovaný další účastník mimořádné akce, a to až do okamžiku vylosování výherce. Cena bude předána proti podepsání 
výherního certifikátu ihned po vyhlášení výsledku mimořádné akce „Jablečná nadílka“ na každém kasínu Merkur Casino ČR.  
 
 
 
 
 
 



                                                  

2/2 
 

 
5. Kvalifikace do finálového večera 
Dne 22. 10. 2020 od 18.00 hodin proběhne současně na všech kasínech Merkur Casino, Česká republika, od 18.00 hodin finálový večer. 
Finálového večera se mohou zúčastnit účastníci, kteří vyplnili a odevzdali alespoň jednu hrací kartu, maximálně však pět vyplněných hracích 
karet (tzn. jméno a příjmení, telefonní číslo a datum odevzdání hrací karty). 
Pokud nebude hrací karta správně vyplněna a nebude obsahovat všechny náležitosti, nebude se moci soutěžící zúčastnit finále marketingové 
akce „Jablečná nadílka“! 
 
6. Organizace a průběh během finálového večera 
Do finálového večera postoupí všichni se správně vyplněnou a odevzdanou hrací kartou - viz. 5. Kvalifikace do finálového večera. 
V čase 18:00 hodin, dne 22.10.2020 vedoucí pobočky Merkur Casino nebo pověřený pracovník vloží všechny odevzdané a řádně vyplněné 
hrací karty do slosovací nádoby. Po vložení všech hracích karet přítomných účastníku finálového večera bude zahájeno vylosování výherců, 
a to v tomto pořadí: 
 
- 6. Místo - 1.000,- Kč 
- 5. Místo - 2.000,- Kč  
- 4. Místo - 2.500,- Kč 
- 3. Místo - iPhone SE2 –   64 GB 
- 2. Místo - iPhone SE2 – 128 GB 
- 1. Místo - iPhone 11   – 256 GB 

Každý z vylosovaných výherců musí správně odpovědět na vědomostní otázku, a pokud tuto správně zodpoví, v daný okamžik převzít výhru 
osobně.  V případně že vylosovaný účastník finálového večera nebude fyzicky přítomen na kasínu Merkur Casino, na jeho místo bude 
vylosovaný další účastník finálového večera, a to až do okamžiku vylosování všech výherců. Každý výherce musí potvrdit převzetí výhry 
podepsáním a vyplněným výherního certifikátu. K tomuto certifikátu bude přiložena kopie občanského průkazu, která bude sloužit pouze pro 
účely odvodu daně z výhry. Všechny ceny budou předány proti podepsání výherního certifikátu pro příslušnou cenu ihned po vyhlášení 
výsledků soutěže „Jablečná nadílka“ na každém kasínu Merkur Casino ČR.  

 
7. Výhry v soutěži 
Výhry 1. až 6. místo budou výhercům předány bezprostředně po vyhlášení výsledků soutěže „Jablečná nadílka“ na každém kasínu 
Merkur Casino ČR.  
 
8. Osobní údaje 
Účastí v soutěži souhlasí účastník se zařazením všech jím poskytnutých osobních údajů v rozsahu této marketingové akce (dále jen údaje) do 
databáze provozovatele společnosti České reklamní centrum s.r.o., DIČ: CZ24846422, se sídlem Praha Strašnice, U hranic 3221/18, 
PSČ 100 00 pro účely organizace a vyhodnocení akce. Dále souhlasí s uložením kopie občanského průkazu pro účel prokázání odvodu daně 
z výhry. Provozovatel se zavazuje odpovídajícím způsobem zlikvidovat databázi do 14 dnů od skončení akce. Účastnící mimořádné akce a 
finálového večera dne 22. 10. 2020 souhlasí, že obrazový či zvukový záznam z tohoto večera může provozovatel použít pro své marketingové 
aktivity v kasínech Merkur Casino ČR, případně také v mediích.  
Účastí v marketingové akci, vítězové hlavních cen, souhlasí se zveřejněním svého jména, příjmení a obrazových či zvukových záznamů ze 
závěrečného kola akce, které mohou být bezplatně použity pro reklamní a marketingové účely provozovatele, zejména mohou být 
zveřejněny ve sdělovacích prostředcích a v propagačních materiálech provozovatele.  
 
9. Práva a povinnosti provozovatele 
Provozovatel si vyhrazuje právo rozhodnout všechny body týkající se této marketingové akce a vyhodnocení výsledků akce podle vlastního 
uvážení. Provozovatel si vyhrazuje právo pravidla marketingové akce kdykoliv změnit, akci pozastavit či zrušit. Marketingové akce se smí 
zúčastnit pouze osoby starší 18 let s trvalým pobytem na území ČR. Marketingové akce se nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovním 
či obdobném poměru k provozovateli, jakož i dalším společnostem zapojených do akce, anebo jsou k takovým osobám ve vztahu osob 
blízkých. Stejně tak bude účastník vyloučen z marketingové akce v případě, že provozovatel zjistí nebo  bude mít důvodné podezření na 
spáchání podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého z účastníků či jiné osoby, která dopomohla danému účastníkovi k získání 
výhry. V případě dotazů účastníků soutěže provozovatel poskytne podrobné informace a podklady k průběhu marketingové akce „Jablečná 
nadílka“ na vyžádání na e-mailové adrese: info@crcentrum.cz.  
 
10. Odpovědnost 
Provozovatel tímto nepřebírá vůči účastníkům marketingové akce žádné jiné závazky a tito nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany 
provozovatele než ta, která jsou uvedená v těchto pravidlech. Provozovatel bude dohlížet na regulérní průběh marketingové akce. 
 
11. Pravidla 
Tato oficiální pravidla marketingové akce jsou po celou dobu trvání akce volně dostupná na kasínech Merkur Casino a.s. ČR všem jejím 
návštěvníkům. Účastí v marketingové akci souhlasí její účastníci s dodržováním těchto oficiálních pravidel.  
 
 

                  V Praze dne 16. 9. 2020  


